
1ヶより注文できます

2025.12

おしんこ巻
かっぱ巻
玉子巻
梅しそ巻
かんぴょう巻
納豆巻
梅きゅう巻
明太子巻
いかきゅう巻
穴子巻
シーチキン巻
鉄火巻
穴きゅう巻
えびきゅう巻
ひもきゅう巻
ねぎとろ巻
とろたく巻

100円
150円
160円
170円
180円
180円
190円
220円
220円
220円
230円
230円
230円
240円
280円
350円
380円

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

（税込108円）

（税込162円）

（税込173円）

（税込184円）

（税込194円）

（税込194円）

（税込205円）

（税込238円）

（税込238円）

（税込238円）

（税込248円）

（税込248円）

（税込248円）

（税込259円）

（税込302円）

（税込378円）

（税込410円）

助六
太巻
赤兵衛巻
サラダ巻
シーチキンサラダ巻
エビサラダ巻
いなり（4個入り）
バッテラ
巻物セット4人前～

650円
620円
1,200円
530円
590円
620円
400円
650円

2,180円～

（税込702円）

（税込670円）

（税込1,296円）

（税込572円）

（税込637円）

（税込670円）

（税込432円）

（税込702円）

（税込2,354円～）

サラダ巻サラダ巻

太巻太巻

バッテラバッテラ

巻物セット4人前～巻物セット4人前～

赤兵衛巻赤兵衛巻

03-3850-5050
竹ノ塚本店

パーティー・催事・屋外行事・会議、各種ご宴会等にご利用下さい。

足立区竹ノ塚3-10-12

048-752-1930
春日部店
春日部市内牧2170-1

048-998-2588
八潮店
八潮市中央3-10-5

電話注文
承ります

●貸し桶ご用意しております。
　写真の器と異なる場合が
　ございます。ご了承下さい。

03-3856-5050
江北店

足立区江北7-27-1

日
暮
里・舎
人
ラ
イ
ナ
ー

西
新
井
大
師
西
駅

八木崎
駅

ばんどう太郎

コモディ
イイダ

コジマ

GS

　至白岡

北春日部駅 至庄和

県道78号線

至岩槻

048-281-7020
鳩ヶ谷店

川口市八幡木1-22-3
営業時間 AM11:00～PM9:00AM11:00～PM8:30営業時間

木曜定休

AM10:00～PM9:00営業時間 AM11:00～PM9:00営業時間 AM11:00～PM8:00営業時間

水曜定休

待たずに便利！

ドラッグ
ストア
ドラッグ
ストア

おもちゃの
アポロ
おもちゃの
アポロ

東武伊勢崎線

● かいわれ
● シーチキン軍艦
● なす漬け
● たこの吸盤
● かに身軍艦

50円
110円
110円
150円
160円

・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・
・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・

（税込54円）

（税込119円）

（税込119円）

（税込162円）

（税込173円）

（税込184円）

（税込194円）

（税込205円）

（税込248円）

（税込324円）

（税込346円）

（税込346円）

（税込346円）

（税込432円）

（税込626円）

● 生たこ
● するめいか
● 漬けまぐろ
● しまあじ
● 焼穴子

170円
180円
190円
230円
300円

320円
320円
320円
400円
580円

● 活つぶ貝
● 大えび
● 子持ち昆布
● 活みる貝
● ジャンボ中とろ

※数により桶盛りいたします。
※季節天候により入荷できない場合がございます。
※八潮店のお好み握りメニューは写真のメニュー
　のみです。

AOKI

セブン
イレブン

鳩ヶ谷駅鳩ヶ谷駅

南鳩ヶ谷駅

南鳩ヶ谷駅

至入谷→
←至浦和

←至
蕨

至赤羽→

ガストガスト ファミリーマートファミリーマート

ローソンローソン
新芝川新芝川 赤兵衛

鳩ヶ谷店
赤兵衛
鳩ヶ谷店

八幡木中学校八幡木中学校

鳩ヶ谷
変電所
鳩ヶ谷
変電所

第二
駐車場
第二
駐車場

業務スーパー業務スーパー

とびっこ 120円（税込130円） 130円（税込140円）びんとろ 150円（税込162円）いかげそ 160円（税込173円）えんがわししゃもっこ 90円（税込97円） 100円（税込108円）玉子

まぐろ 170円（税込184円） 180円（税込194円）はまち180円（税込194円）たこ いか 180円（税込194円）サーモンサーモン 170円（税込184円）170円（税込184円）ねぎとろ軍艦

えび 180円（税込194円） 180円（税込194円）あじ 小肌 180円（税込194円） 180円（税込194円）180円（税込194円）さば180円（税込194円）180円（税込194円）煮穴子 赤貝のひも200円（税込216円）

生ほたて 260円（税込281円）平目 230円（税込248円）230円（税込248円）炙りサーモン200円（税込216円）たい かんぱち 230円（税込248円）
ジャンボまぐろ
250円（税込270円）

280円（税込302円）しゃこ 290円（税込313円）とり貝 320円（税込346円）青柳
ジャンボはまち
280円（税込302円） 320円（税込346円）甘えび 中とろ 320円（税込346円）

いくら 390円（税込421円） 400円（税込432円）かに身 480円（税込518円）赤貝 490円（税込529円）うに数の子 320円（税込346円） 特上とろ 480円（税込518円）

600円（税込648円）極上とろ580円（税込626円）ぼたん海老



豊漁にぎり豊漁にぎり

忠助にぎり

赤兵衛にぎり

お子様にぎり

江戸前にぎり

穴子にぎり

忠助にぎり
ちゅうすけちゅうすけ

ほうりょうほうりょう

赤兵衛にぎり

お子様にぎり

紅白にぎり紅白にぎり

まぐろにぎりまぐろにぎり

江戸前にぎり

穴子一匹にぎり穴子一匹にぎり
880円880円（税込950円）（税込950円）650円650円（税込702円）（税込702円）

1,200円1,200円（税込1,296円）（税込1,296円）

1,050円1,050円（税込1,134円）（税込1,134円）

950円950円（税込1,026円）（税込1,026円）

930円930円（税込1,004円）（税込1,004円） 1,340円1,340円（税込1,447円）（税込1,447円）

1,080円1,080円（税込1,166円）（税込1,166円）

1,250円1,250円（税込1,350円）（税込1,350円）

680円680円（税込734円）（税込734円）

1,100円1,100円
（税込1,188円）（税込1,188円）

1,030円1,030円（税込1,112円）（税込1,112円）

1,250円1,250円（税込1,350円）（税込1,350円）
580円580円のり玉のり玉 （税込626円）（税込626円）

650円650円助六寿司助六寿司 （税込702円）（税込702円）
1,630円1,630円（税込1,760円）（税込1,760円）

6,300円6,300円
（税込6,804円）（税込6,804円）

1,700円1,700円（税込1,836円）（税込1,836円）
1,960円1,960円（税込2,117円）（税込2,117円） 780円780円（税込842円）（税込842円） 1,130円1,130円（税込1,220円）（税込1,220円）

2,200円2,200円（税込2,376円）（税込2,376円）

2,050円2,050円（税込2,214円）（税込2,214円）

穴子にぎり
上松にぎり上松にぎり

黒潮にぎり黒潮にぎり

菊にぎり菊にぎり

とろにぎりとろにぎり
まぐろ三昧まぐろ三昧

ざんまいざんまい

とろ寿司とろ寿司

特上桜にぎり特上桜にぎり

特選富士にぎり特選富士にぎり

大
ト
ロ
入
り

ちらし 上ちらし 特上ちらし

中とろ鉄火丼中とろ鉄火丼

ちらし 上ちらし

北海いくら丼北海いくら丼
北海大漁丼北海大漁丼

特上ちらし

鉄火丼鉄火丼

ねぎとろ
鉄火丼
ねぎとろ
鉄火丼

ねぎとろミニ丼ねぎとろミニ丼 いくらミニ丼いくらミニ丼
580円580円（税込626円）（税込626円）

まぐろミニ丼まぐろミニ丼
上

上
上セット（中）セット（中）

8,600円8,600円（税込9,288円）（税込9,288円）

セット（大）セット（大）

4,200円4,200円（税込4,536円）（税込4,536円）

セット（小）セット（小）

5,200円5,200円（税込5,616円）（税込5,616円）

赤兵衛セット（大）赤兵衛セット（大）

4,100円4,100円（税込4,428円）（税込4,428円）

赤兵衛セット（中）赤兵衛セット（中）

2,800円2,800円（税込3,024円）（税込3,024円）

2,050円2,050円
（税込2,214円）（税込2,214円）

2,320円2,320円
（税込2,506円）（税込2,506円）

2,300円2,300円
（税込2,484円）（税込2,484円）

3,000円3,000円（税込3,240円）（税込3,240円）

2,250円2,250円（税込2,430円）（税込2,430円）1,850円1,850円（税込1,998円）（税込1,998円）

1,550円1,550円（税込1,674円）（税込1,674円）

赤兵衛セット（小）赤兵衛セット（小）
※季節によりネタの内容が変更になることがあります


